
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 00:00

Vysoušeč obuvi Teplo Uš Klasik 230V

Cena: 787,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 791
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Vysoušeče bot

Vysoušeč obuvi Teplo Uš Klasik 230V
Vysoušeč obuvi slouží k účinnému vysoušení jednoho páru obuvi, ať už se jedná o lyžařskou nebo pracovní obuv. Jeho konstrukce zahrnuje dvě válcovitá tělesa, která
jsou napájena standardním síťovým napětím 230 V/50 Hz. Napájecí přívod je připojen k jednomu z těles, z něhož je dále napájeno druhé těleso. Celý přístroj je
vyroben z plastu a zajišťuje bezpečnost uživatele díky dvojité izolaci, která chrání před dotykem nebezpečného napětí.

Technický popis:
- napájecí napětí: 230 V/50 Hz
- celkový příkon: 9 W
- topné těleso: průměr 30 mm, délka 156 mm
- délka napájecího přívodu: 2 m
- délka spojovací šňůry: 1 m

Způsob použití vysoušeče obuvi:
Topná tělesa se vloží do obuvi a napájecí přívod se zapojí do zásuvky 230V/50 Hz. Výkon topného tělesa je nízký a proto je možné nechat vysoušeč zapnutý trvale až
do vysušení obuvi.
Teplota povrchu topného tělesa nepřesáhne uvnitř boty 60 až 70 °C.
Otvor v obuvi nezakrývejte (neucpávejte), aby se nezamezilo proudění vzduchu v obuvi. Dále není povolené kombinovat dva zdroje tepla, tedy např. vysoušeč a
radiátorové topení. Nenechávejte vysoušeč zapnutý bez dozoru déle než je potřebné.


